Carambeí, 26 de novembro de 2018

SÉRGIO LUI E OLIVEIRA

D GO D 3US DA SILVA

SINO XAVI R DE MACEDO

at.  UENO 161

ELIO  ES CARDOSO

JOE A ROSA

JOÃO ESM4EI PENTEADO

IVAL IAROS

CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEI

MOÇÃO DE APLAUSO 05/18

Protocolo  lot nct 583/18
Data: 26/11/18 •

A  Camara  Municipal de Carambeí, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

regimentais, por iniciativa dos Vereadores que abaixo subscrevem, expede a presente

MOÇÃO DE APLAUSO ao atleta NILTON JOSÉ RIBEIRO, que representa o município de

Carambeí na modalidade de corrida. Nilton tem 43 anos de idade e pratica o esporte há 10

anos, sempre obtendo bons resultados e representando nossa cidade em vários lugares. No

total, Nilton conquistou 60 troféus, sendo que só nesse ano subiu 15 vezes ao  podium,  das

quais 14, sagrou-se campeão. Desta forma, propõe que esta Casa de Leis faça esta

homenagem, expedindo a presente Moção de Aplauso ao atleta Nilton José Ribeiro, por

toda sua dedicação e esforço.

Vereador Autor:

Vereadores Apoiadores:

ANTON JOEL  COSA 	 JANIEL ALMEIDA RODRIGUES

t
or

RICARD a Y 1  leiUS LOPES ENEVAN

	Page 1